Jegyzőkönyv

2013. július 11. napján 10,00 órakor a Pethőhenye Közösségi ház helyiségében megtartott nyilvános képviselő-testületi ülésről. 

Jelen vannak:
Deák István György
polgármester


Szabó Frigyes
alpolgármester


Porpáczy Andrásné
képviselő


Szekeres Istvánné
aljegyző megbízásából

Igazoltan távol:


Papp Gyuláné
képviselő 


Kövesi Ferencné 
képviselő
Deák István György polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd az ülést megnyitotta.

A képviselő-testület 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi napirendet fogadta el:

Napirend:
1.) Zalaegerszeg 76.sz. út mellett Pethőhenye 078/11 hrsz-ú önkormányzati ingatlan igénybevétele.
 Előadó: Deák István György polgármester

2.) Pethőhenye 58 hrsz-ú ingatlan hasznosítása.
Előadó: Deák István György polgármester.
3.) Egyebek.

Napirend tárgyalása:

1) Zalaegerszeg 76.sz. út mellett Pethőhenye 078/11 hrsz-ú önkormányzati ingatlan igénybevétele.
Előadó: Deák István György polgármester

Deák István György polgármester: A napirenddel kapcsolatosan ismertette a NIF Zrt tárgyban végzett helyszíni ellenőrzéséről készült emlékeztetőt, melyben foglaltak alapján javasolta, hogy a képviselő-testület az igénybe vett földterületet illetően adás-vételi szerződés megkötéséről döntsön.
Kérte a képviselőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményüket az elhangzottakkal kapcsolatban.

Porpáczy Andrásné képviselő: Támogatja a polgármester javaslatát.
További kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ezt követően szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt.
Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
49/2013.(VII.11.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete kinyilvánítja, hogy a tulajdonát képező Pethőhenye 078/11 hrsz-ú ingatlanból a Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt által igénybe vett földterületet tulajdonosára vonatkozó jogügyletet adás-vétellel kívánja rendezni. Az érintett ingatlan vagy ingatlanrész vételárát a Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt által készíttetett ingatlan értékbecslést követően az érintett felek közös megegyezés útján állapítják meg, és azt a Képviselő-testület hagyja jóvá határozati formában.
Felkéri a Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt. képviselőjét, hogy tegyen intézkedést ingatlanforgalmi szakértő megbízására az ingatlan értékét illetően és azt bocsássa a képviselő-testület rendelkezésére a az adás-vétel jóváhagyása érdekében

Határidő:
2013. augusztus 31.


Felelős:
Deák István György polgármester

2) Pethőhenye 58 hrsz-ú ingatlan hasznosítása.
Előadó: Deák István György polgármester.
Deák István György polgármester: Ismertette a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. tájékoztató levelét, melyben foglaltak alapján a képviselő-testület által már hozott határozat kiegészítését kérik, valamint újabb forgalmi értékbecslésről értesítették a testületet.
Kérte a képviselőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményüket az elhangzottakkal kapcsolatban.

Szabó Frigyes alpolgármester: Tisztázni kellene, hogy a tájékoztatóban foglalt esetleges terhek átvállalása mire vonatkozik.

Porpáczy Andrásné képviselő: Az ingatlanon esetlegesen csak a rezsiköltségek lehetnek, egyébként már nincs jelzálogjoggal terhelve.

Deák István György polgármester: Ismertette a TAKARNET programból a mai nappal levett tulajdoni lap másolatot, melyen az ingatlant nem terheli jelzálogjog. Indítványozta az önkormányzat 22/2013(V.14.) számú határozatának kiegészítését, amely alapján Pethőhenye Község Önkormányzata az ingatlan tulajdonba adásával egyidejűleg az abban található ingóságok térítésmentes, ingyenes tulajdonba adását is kéri, továbbá az ingatlant annak terheivel együtt veszik át.
További kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ezt követően szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt.
Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
50/2013.(VII.11.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete a 22/2013.(V.14.) számú határozatát az alábbiakkal egészíti ki.

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete kezdeményezi és kérelmezi a Pethőhenye 58. hrsz-ú, a valóságban Pethőhenye Dózsa u.37, szám alatti ingatlanban lévő ingóságok ingyenes önkormányzati tulajdonba adását, továbbá az Önkormányzat vállalja, és tudomásul veszi, hogy az ingatlan tulajdonjogát az ingatlanra vonatkozó terhekkel együtt veszi át.
Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének 22/2013(V.14.) számú határozata további kiegészítéseket, módosításokat nem tartalmaz, annak rendelkezései ezen határozatban foglalt kiegészítéssel együtt érvényesek.


Határidő:
2013. július 31.


Felelős:
Deák István György polgármester

3.) Egyebek.
· Tőke Károlyné vételi ajánlata

Előadó: Deák István György polgármester.
Deák István György polgármester: Ismertette Tőke Károlyné pethőhenyei lakos vételi ajánlatát, mely az Önkormányzat tulajdonát 1/1 részarányban képező pethőhenyei 2279 hrsz-ú, kert művelési ágú 1317 m2 ingatlanra vonatkozik. Vételi ajánlata 50.000 Ft. Indítványozta, hogy a képviselő-testület az ingatlant a kérelemben foglalt összegeknek megfelelően értékesítse.
További kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ezt követően szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt.
Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
51/2013.(VII.11.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete a tulajdonát képező Pethőhenye 2279 hrsz-ú, kert művelési ágú 1317 m2 ingatlant 50.000 Ft összegű vételár megfizetése mellett értékesíti Tőke Károlyné Pethőhenye Béke u.2/a. szám alatti lakos részére.
Az ingatlan adás vételével kapcsolatos ügyvédi költség a vevőt terheli.
A képviselő-testület felkéri a polgármestert amennyiben a vevő a fenti vételárral egyetért, hogy a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. Zala Megyei Területi Irodája felé tegye meg a Nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI törvény 14. §-ra figyelemmel szükséges intézkedést és felhatalmazza az adás-vételi szerződés aláírására.


Határidő:
2013. szeptember 30.


Felelős:
Deák István György polgármester

· Vis maior pályázat a Pethőhenye 039 hrsz-ú út helyreállítására vonatkozóan
Előadó: Deák István György polgármester

Deák István György polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a vis maior keretében korábban benyújtott pályázathoz, a 0122 hrsz-ú út helyreállítása ügyében hiánypótlás érkezett, melyben foglaltak nem kerültek határidőben benyújtásra, így ez a pályázat nem nyer támogatást. Az önkormányzat tulajdonában álló 039 hrsz-ú Csortáni útban is jelentős károkat okozott egy korábbi vihar, amely miatt szintén vis maior támogatást jeleztek az államkincstár felé. A jelzést követően a Katasztrófavédelem és a Zala Megyei Kormányhivatal kollégái helyszíni szemlét tartottak, ahol elismerték a vis maior igény jogosságát, így az önkormányzat benyújthatja a támogatás iránti kérelmét. Ehhez szükséges az önkormányzat határozata is. Indítványozta, hogy az önkormányzat a tulajdonában álló Pethőhenye 039 hrsz-ú út helyreállítására nyújtson be a Belügyminisztériumhoz 3.445.853 Ft összegű vis maior támogatás megállapítása iránt kérelmet
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ezt követően szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt.
Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
52/2013.(VII.11.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete úgy határozott, hogy vis maior támogatás címen támogatási igényt nyújt be a Belügyminisztériumhoz.

A káresemény megnevezése: Pethőhenye 039 külterületi út helyreállítása

A káresemény forrásösszetétele:

	Megnevezés
	2013. év
	%

	Saját forrás (biztosítási összeg nélkül)
	382.872 Ft
	10

	Biztosító kártérítése
	-
	

	Egyéb forrás
	-
	

	Vis maior támogatási igény
	3.445.853 Ft
	90

	Források összesen
	3.828.725 Ft
	100


A károk helyreállításának (költségvetés alapján) tervezett összköltsége 3.641.725 Ft, melynek fedezetét az önkormányzat részben tudja biztosítani.

A képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy a káreseménnyel érintett vagyonelem a tulajdonát képezi.

A bekövetkezett káreseménnyel kapcsolatosan az Önkormányzat biztosítással nem rendelkezik.

A képviselő-testület vállalja a károsodott ingatlan költséghatékonyság és a megvalósíthatóság szempontjaira tekintettel történő helyreállítását.

Az önkormányzat más – a tulajdonában lévő –vagyontárggyal a feladatát nem tudja ellátni.

A képviselő-testület a saját forrás összegét a 2013. évi költségvetése terhére biztosítja.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármester az igénybejelentés benyújtására.


Határidő: 
2013. július 17.


Felelős: 
Deák István György polgármester.

Egyéb nem hangzott el, a polgármester bejelentette, hogy az elfogadott napirendet a képviselő-testület megtárgyalta, megkérdezte a képviselőket, van-e egyéb közérdeket érintő kérdésük, vagy bejelentésük.

Egyéb közérdeket érintő kérdés, bejelentés nem hangzott el, a polgármester megköszönte a megjelenést és az ülést 11,30 órakor bezárta.

K.m.f.


Deák István György 
Simon Margit
Szita Gabriella

polgármester 
jegyző
aljegyző 
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